Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária -

Ilha Comprida, 05 de julho de 2.022.

Oficio nO 390/2022/SECONT
Assunto: Remessa de Balancetes

EXMO. SENHOR PREFEITO,

Através do presente encaminho a Vossa Excelência o
Balancete Financeiro e Orçamentário, da receita e despesas referente ao mês de
junho de 2022.

Na oportunidade, aproveito para renovar os protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CERONI
Presidente da Câmara

AO EXMO. SENHOR
Dr. GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIO
DD. PREFEITO MUNICIPAL
ILHA COMPRIDA/SP

:( ...

, l